
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:55 (11:35~11:45)

施淇文2 1917U16 保良局(何SZE SAMUEL

黃埻丞3 1457U16 愉園Wong Chun Shing

莫証凱4 2481U16 屈臣氏Mok Ching Hoi

劉昇瑋5 1100U16 中聖LAU SING WAI

李祿財6 1432U16 愉園Li Lu Cai

謝淇兆7 2398U16 屈臣氏HSIEH KI SIU

謝志迪8 2522U16 屈臣氏Tse Cedrick

男子 U16 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:55 (11:35~11:45)

吳梓泰2 2622U16 余振強NG TSZ TAI

楊加朗3 1103U16 中聖YEUNG KA LONG

方海樂4 1625U16 劉百樂Fong Hoi Lok

劉子軒5 1628U16 劉百樂Lau Tsz Hin

陳俊睿6 1240U16 拔萃ERNI AUSTIN HANZEL

葉宇軒7 1826U16 MoveYip Yu Hin

陳文熙8 2270U16 循道衛理chen man hei

男子 U16 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:55 (11:35~11:45)

陳耀祈2 2194U16 蔡功譜Chan Yiu Kei

陳柏言3 1787U16 MoveChan Pak Yin

陳俊建4 1094U16 中聖CHAN CHUN KIN

李穎滔5 2444U16 屈臣氏LEE Wing To

黃傢恒6 2243U16 大埔田徑Wong Ka Hang

鄧俊熙7 2659U16 翁祐DENG JUNXI

黃樂軒8 2536U16 屈臣氏Wong Lok Hin

男子 U16 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:55 (11:35~11:45)

何偉熙2 2632U16 耀道中學Ho Wai Hei

符卓庭3 1961U16 QOSFu Cheuk Ting

陳以碩4 1788U16 MoveChan Yee Shek

李勇希5 1194U16 長天Lee Yung Hei

李浤博6 1101U16 中聖LI WANG POK

范震傑7 1018U16 正覺Fan Zhen Jie

男子 U16 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

李俊睎1 2038U16 SKSSLi Junxi

董翰林2 2043U16 聖類斯Tung Hong Lam

王國恩3 2588U16 九龍華仁WONG KWOK YAN

張立仁4 1965U16 高主教CHEUNG LAP YAN

顏澤瀧5 1326U16 香港長跑Ngan Chak Lung

周昊賢6 2196U16 蔡功譜Zhou Hao Xian

李駿鴻7 2037U16 SKSSLi Chun Hung

馮耀燊8 1689U16 梁省德FENG JUSTIN 

男子 U16 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

周瑋誠1 1724U16 LWLCZHOU WAI SHING

趙筠誠2 1029U16 佛教大雄Chiu kwan shing

麥軒華3 1973U16 高主教MAK HIN WA

梁溍洋4 2068U16 聖士提反Leung Chun Yeung

梁智行5 1324U16 香港長跑Leung Chi Hang

雷海彥6 1437U16 愉園Loi Hoi Yin

郭展銘7 1143U16 CPUKwok Chin Ming

胡智誠8 1864U16 民生WOO CHI SHING

男子 U16 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

巴偉龍1 1490U16 萬鈞毅智GINI INDRAWATI 

李俊霆2 2185U16 張煊昌LI JUNTING SAM

林昭政3 1970U16 高主教LAM GARY

明芍延4 1035U16 佛教大雄Ming Cheuk Yin

徐家滙5 1661U16 博愛(梁省CHEE KA WUI

王子駿6 1363U16 可譽小學WONG TSZ CHUN

黃家健7 1458U16 愉園Wong Ka Kin

吳洛希8 1444U16 愉園Ng Lok Hei Lucas

男子 U16 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

曾寅湘1 2674U16 翁祐TSANG YAN SHEUNG

李佳憬2 2458U16 屈臣氏LI KAI KING JUSTIN

黃樂天3 1461U16 愉園Wong Lok Tin

譚煒耀4 2511U16 屈臣氏TAM WAI YIU

梁栩銘5 1727U16 呂潤財LEUNG HUI MING

梁君瀚6 2451U16 屈臣氏Leung Kwan Hon

沈嘉皓7 1493U16 萬鈞毅智SHUM KA HO

鄧俊熙8 2659U16 翁祐DENG JUNXI

男子 U16 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

林耀齊1 1419U16 愉園LAM YIU CHAI

黎俊熙2 2604U16 羅陳楚思Li Jun Xi

嚴厚善3 1977U16 高主教YIM HAU SIN

林諾進4 2428U16 屈臣氏Lam Nok Chun

張嘉濤5 2014U16 聖芳濟Cheing Ka To

曾耀俊6 1553U16 郭得勝Tsang Yiu Chun

林忻慶7 1193U16 長天Lam Jayden

楊暘8 1481U16 弘立書院Yeung Yeung
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

李晉暠1 2220U16 大埔田徑Li Chun Ho

涂卓能2 2516U16 屈臣氏Tho Jonathan

葉渝揚3 2407U16 屈臣氏Ip Yu Yeung

王亦豪5 1564U16 九龍塘 WANG YIK HO 

蘇曉途6 2233U16 大埔田徑So hiu to

鄭迪升7 2004U16 南華Cheng Tik Sing

黃樂天8 2537U16 屈臣氏Wong Lok Tin

男子 U16 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

林海翔1 1719U16 LWLCLAM HOI CHEUNG

黃文熙2 2539U16 屈臣氏Wong Man Hei Max

韓東霖3 1141U16 CPUHAN Tung Lam

王彪權4 1497U16 萬鈞毅智WONG PIU KUEN

鄭灝霆5 1946U16 培僑書院CHENG Ho Ting

鄭竣文6 1471U16 愉園Zheng Jeff

梁浩言7 2143U16 公民Leung Ho Yin

李勇希8 1194U16 長天Lee Yung Hei

男子 U16 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

王英帆1 1282U16 李國寶Wong Ying Fan

謝淇兆2 2398U16 屈臣氏HSIEH KI SIU

李卓霖3 2440U16 屈臣氏LEE CHEUK LAM

劉倬倫4 1922U16 保良局李Lau Cheuk Lun

吳梓泰5 2622U16 余振強NG TSZ TAI

陳健朗6 1172U16 陳瑞祺(喇Chan Kin Long

黃樂軒7 2536U16 屈臣氏Wong Lok Hin

宋梓輝8 1448U16 愉園sung tsz fai

男子 U16 - 100米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

蔡汶樺1 1480U16 弘立書院Rex Choi

黃煒軒2 1920U16 保良局李HUANG WAI HIN

馮嘉輝3 2389U16 屈臣氏Fung Ka Fay

陳柏濤4 1185U16 長天Chan Pak To

黃傢恒5 2243U16 大埔田徑Wong Ka Hang

王樂文6 1653U16 喇沙Wong Lok Man

陳泓達7 1936U16 寶覺CHAN WANG TAT

范震傑8 1018U16 正覺Fan Zhen Jie

男子 U16 - 100米 (第 10 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

陳健鑫1 1295U16 方潤華Chen Jianxin

劉子軒2 1628U16 劉百樂Lau Tsz Hin

余俊霆3 2253U16 大埔田徑Yu Kingsley 

黃埻丞4 1457U16 愉園Wong Chun Shing

陳祉煜5 1633U16 喇沙Chen Tsz Yuk 

方海樂6 1625U16 劉百樂Fong Hoi Lok

蕭梓澧7 2232U16 大埔田徑Siu Tsz Lai

施淇文8 1917U16 保良局(何SZE SAMUEL

男子 U16 - 100米 (第 11 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

葉丞晉1 1978U16 高主教YIP SHING CHUN

李柏睿2 2142U16 公民Lee pak yui

陳以碩3 1788U16 MoveChan Yee Shek

阮偉杰4 1487U16 澳門慈幼UN WAI KIT

劉智恒5 2067U16 聖士提反Lau Chi Hang

6 1258U16 地利亞修GURUNG ADARSH

張希略7 2364U16 屈臣氏CHEUNG HEI LEUK

何傲程8 1354U16 漢華HO NGO TSING

男子 U16 - 100米 (第 12 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

樊峻庭1 2385U16 屈臣氏FAN CHUN TING

尹呈恩2 2075U16 聖士提反Wan Ching Yan

張梓銳3 2094U16 聖馬可CHEUNG Tsz Yui

陳昊駿4 1385U16 愉園Chan Ho Chun

陳文熙5 2270U16 循道衛理chen man hei

郭仲希6 1969U16 高主教KWOK CHUNG HEI 

林子堯7 1241U16 拔萃Lam Tsz Yiu

崔嘉祐8 1663U16 博愛(梁省CHUI KA YAU

男子 U16 - 100米 (第 13 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 15:25 (15:05~15:15)

陳柏言1 1787U16 MoveChan Pak Yin

葉宇軒2 1826U16 MoveYip Yu Hin

3 1265U16 地利亞修MUHAMMAD SHAYAAN MIR

陳俊淇4 1935U16 寶覺CHAN CHUN KI

洪偉廉5 1938U16 寶覺HUNG WAI LIM

梁立光6 2144U16 公民Leung Lap Kwong

蒙凱迪7 2487U16 屈臣氏Mung Hoi Tik

程梓垣8 2371U16 屈臣氏CHING TSZ WUN

男子 U16 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

宋梓輝2 1448U16 愉園sung tsz fai

李勇希3 1194U16 長天Lee Yung Hei

吳極4 1821U16 MoveWU Kik

王國恩5 2588U16 九龍華仁WONG KWOK YAN

何傲程6 1354U16 漢華HO NGO TSING

洪偉廉7 1938U16 寶覺HUNG WAI LIM
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

羅景賢8 1479U16 弘立書院Lo King Yin 

男子 U16 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

黃樂天2 1461U16 愉園Wong Lok Tin

李溢豐3 2100U16 沙田循道Lee Yat Fung

王靖稀4 1199U16 長天Wong Ching Hei

陳健朗5 1172U16 陳瑞祺(喇Chan Kin Long

李柏睿6 2142U16 公民Lee pak yui

黃樂軒7 2536U16 屈臣氏Wong Lok Hin

胡智誠8 1864U16 民生WOO CHI SHING

男子 U16 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

楊晉翹2 2560U16 屈臣氏YEUNG CHUN KIU

何澤峯3 2394U16 屈臣氏Ho Chak Fung

黃樂天4 2537U16 屈臣氏Wong Lok Tin

張杉5 2045U16 聖類斯Zhang Shan

6 2041U16 聖類斯Briones Jeff Jacob Flores

韓東霖7 1141U16 CPUHAN Tung Lam

明芍延8 1035U16 佛教大雄Ming Cheuk Yin

男子 U16 - 200米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

黃埻丞2 1457U16 愉園Wong Chun Shing

黃逸豪3 1340U16 HKSAPIDWong Yat Ho

馮嘉輝4 2389U16 屈臣氏Fung Ka Fay

董翰林5 2043U16 聖類斯Tung Hong Lam

馮耀燊6 1689U16 梁省德FENG JUSTIN 

蘇曉途7 2233U16 大埔田徑So hiu to

林耀齊8 1419U16 愉園LAM YIU CHAI

男子 U16 - 200米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

陳俊賢2 1725U16 呂潤財CHAN CHUN YIN

程梓垣3 2371U16 屈臣氏CHING TSZ WUN

李佳憬4 2458U16 屈臣氏LI KAI KING JUSTIN

陳健鑫5 1295U16 方潤華Chen Jianxin

梁栩銘6 1727U16 呂潤財LEUNG HUI MING

王佑希7 1962U16 QOSWong Yau Hei Yuki

黃傢恒8 2243U16 大埔田徑Wong Ka Hang

男子 U16 - 200米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:10 (09:50~10:00)

許浩軒1 2686U16 拔萃HUI HO HIN

陳俊淇2 1935U16 寶覺CHAN CHUN KI

曾栢軒3 1918U16 保良局(何TSANG PAK HIN

詹欣祐4 2063U16 聖士提反Chim Yan Yau

梁立光5 2144U16 公民Leung Lap Kwong

梁君瀚6 2451U16 屈臣氏Leung Kwan Hon

吳梓泰7 2622U16 余振強NG TSZ TAI

張嘉濤8 2014U16 聖芳濟Cheing Ka To

男子 U16 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

鄭博文1 2607U16 余振強CHENG POK MAN

陳左浩2 1624U16 劉百樂Chan Cho Ho

何日楠3 2034U16 SKSSHo Yat Nam

黃業俊4 1549U16 觀塘功樂WONG YE ZHUN

李哲峰5 1351U16 可道LI ZHE FENG

蘇家恆6 1146U16 CPUSo Ka Hang

陳柏翹7 2343U16 屈臣氏Chan Pak Kiu Aidan

劉昊臨8 1421U16 愉園Lau ho lam

男子 U16 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

何澤峯1 2394U16 屈臣氏Ho Chak Fung

謝迦晞2 1147U16 CPUTse Ka Hei

涂昊能3 2206U16 大埔田徑Ethan Tho

陳澄嵐4 1158U16 長天CHEN CHING LAAM

甄俊楓5 1080U16 張振興YEN JOPHEN

黃善銘6 2541U16 屈臣氏WONG SIN MING 

黃崞文7 1460U16 愉園Wong kwok man

葉啟睿8 2254U16 大埔田徑Yup Kai Yui

男子 U16 - 400米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

蘇志康1 2507U16 屈臣氏Su Zhi Kang

常嵘2 2356U16 屈臣氏CHANG RONG

鄧靖曦3 2105U16 西貢崇真Tang Ching Hei

熊家樂4 1638U16 喇沙Hung Ka Lok

劉愷榛5 2433U16 屈臣氏LAU HOI TSUN

邱文豪6 2502U16 屈臣氏Qiu Wen Hao

陳海晉7 2337U16 屈臣氏Chan Hoi Chun,Hugo

李溢豐8 2100U16 沙田循道Lee Yat Fung

男子 U16 - 400米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

陳洛進1 2174U16 張煊昌CHAN LOK CHUN 

梁嘉翹2 1032U16 佛教大雄Leung Ka Kiu

許博淇3 1038U16 佛教葉紀Xu Boqi

劉顯朗4 1357U16 漢華LAU HIN LONG

張杉5 2045U16 聖類斯Zhang Shan

張誌誠6 1159U16 長天CHEUNG CHI SHING
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男子 U16 - 400米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

郭宇軒7 1020U16 正覺KWOK YU HIN

何其翀8 1887U16 飛達Ho Kei Chung Eden

男子 U16 - 400米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

謝振庭1 1467U16 愉園XIEZHENTING

曾栢軒2 1918U16 保良局(何TSANG PAK HIN

吳柏其3 2321U16 宇宙NG Pak Ki

袁子軒4 2311U16 黃笏南YUEN TSZ HIN

5 1256U16 地利亞修DILRAJ-SINGH

甄朗行6 1865U16 民生YAN LONG HANG

莊凱晉7 2193U16 張煊昌ZHUANG KAIJIN

區浩鈞8 1964U16 高主教AO HO KWAN

男子 U16 - 400米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

王佑希2 1962U16 QOSWong Yau Hei Yuki

李日廷3 2195U16 蔡功譜Lee Yat Ting

王峻浠4 2239U16 大埔田徑WANG TSUN HEI

張朗軒5 1397U16 愉園Cheung Long Hin

曾博銘6 2189U16 張煊昌ZENG BERT BOMING

陳俊賢7 1725U16 呂潤財CHAN CHUN YIN

侯喆朗8 1369U16 旅港開平(HAU CHIT LONG

男子 U16 - 400米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:40 (17:20~17:30)

黎尚政2 2421U16 屈臣氏Lai Sheung Ching 

雷卓男3 1667U16 博愛(梁省LUI CHEUK NAM

張博華4 2190U16 張煊昌ZHANG BOHUA

郭汶軒5 2101U16 西貢崇真Kwok Man Hin

翟煜捷6 2653U16 翁祐CHAK YUK CHIT

徐艾朗7 1017U16 正覺CHUI NGAI LONG

李逸禧8 1645U16 喇沙Lee Yat Hei

男子 U16 - 800米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

文俊凱1 1441U16 愉園Man Chun Hoi

黃柏君1 1383U16 愉園BONG PAK KWAN

鄺傑治2 1370U16 旅港開平(Kuang Jie Zhi

常嵘2 2356U16 屈臣氏CHANG RONG

李博揚3 2461U16 屈臣氏Li Pok Yeung

鄭智航3 2581U16 屈臣氏ZHENG CHI HONG

陳嘉軍4 1067U16 粉嶺(陳震Chan Ka Kwan

張子杰4 1070U16 粉嶺(陳震Zhang Tsz Kit

侯喆朗5 1369U16 旅港開平(HAU CHIT LONG

古博文6 2035U16 SKSSKoo Pok Man

葉弈晟6 1676U16 樂善堂梁YE YIK SHING

杜旨朗7 2040U16 SKSSTo Tsz Long

鄭博文8 2607U16 余振強CHENG POK MAN

李哲峰8 1351U16 可道LI ZHE FENG

男子 U16 - 800米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

王嘉熙1 1036U16 佛教大雄WANG KA HEI

1 1981U16 必達Atharva Mongia

甄俊楓2 1080U16 張振興YEN JOPHEN

朱梓樂2 2298U16 黃笏南CHU TSZ LOK

陳崑嬴3 2340U16 屈臣氏CHAN KWAN YING

曾博識3 2520U16 屈臣氏Tsang Pok Sik

李星傲4 2022U16 辛亥LI SING NGO

洪栢諾4 1085U16 彩天Hung Pak Lok 

馬子豪5 2104U16 西貢崇真Ma Tsz Ho

郭汶軒5 2101U16 西貢崇真Kwok Man Hin

邱銳軒6 2557U16 屈臣氏Yau Yui Hin

許賢納7 2403U16 屈臣氏HUI YIN NAP

張朗軒8 1397U16 愉園Cheung Long Hin

陳文軒8 1390U16 愉園Chan Man Hin

男子 U16 - 800米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

何其翀1 1887U16 飛達Ho Kei Chung Eden

招國富1 1880U16 飛達Chiu kwok fu

許澤霖2 1175U16 陳瑞祺(喇Hui Chak Lam

黎洛希2 1176U16 陳瑞祺(喇Lai Lok Hei

李信恒3 1372U16 旅港開平(Li Shun Hang

陳明治3 1367U16 旅港開平(Chan Ming Chi

徐艾朗4 1017U16 正覺CHUI NGAI LONG

郭宇軒4 1020U16 正覺KWOK YU HIN

劉覓智5 1860U16 民生LAU MIK CHI

吳柏其6 2321U16 宇宙NG Pak Ki

林日烽6 2320U16 宇宙Lam Yat Fung Logan

阮昊7 1898U16 飛達Yuen Ho

8 1268U16 地利亞修PUMICPIC ZHERAFIN

李啟康8 1916U16 保良局(何LI KAI HONG

男子 U16 - 800米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

梁朗1 2145U16 公民Leung Long

黎廣裕1 2138U16 公民Lai Kwong Yu

程昱格2 2363U16 屈臣氏CHENG YU GE

黃煒程2 2401U16 屈臣氏Huang Wei Cheng

歐亮言3 2327U16 屈臣氏Au Leong Yin

梁展鵬3 2463U16 屈臣氏Liang ZhanPeng

陳浩翔4 1157U16 長天Chan Ho Cheung
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男子 U16 - 800米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

5 1260U16 地利亞修KHAN MOHAMMED MAHRAN

葉子諾6 2665U16 翁祐IP TSZ NOK

翟煜捷6 2653U16 翁祐CHAK YUK CHIT

陳高健7 2656U16 翁祐CHEN KO KIN

梁昇8 1166U16 長天Leung Sing Zan

蔡旭晉8 1160U16 長天CHOI YUK CHUN

男子 U16 - 1500米 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 12:20 (12:00~12:10)

陳孝濬1 1632U16 喇沙Chan Hau Chun

陳泯羲2 1366U16 旅港開平(CHAN MAN HEI 

3 1255U16 地利亞修DE LOS REYES RAME NADRES

李信恒4 1372U16 旅港開平(Li Shun Hang

吳澧樂5 1090U16 彩天Ng Lai Lok

蕭晞楠6 1494U16 萬鈞毅智SIU HEI NAM

梁寯謙7 2262U16 張明添Leung Chun Him

黃卓文8 2626U16 余振強WONG CHEUK MAN

葉子諾9 2665U16 翁祐IP TSZ NOK

10 1262U16 地利亞修LIMBU ADRIAN

李君樂11 1491U16 萬鈞毅智LEE KWAN LOK

馬子豪12 2104U16 西貢崇真Ma Tsz Ho

招國富13 1880U16 飛達Chiu kwok fu

李博揚14 2461U16 屈臣氏Li Pok Yeung

鄭智航15 2581U16 屈臣氏ZHENG CHI HONG

康景熹16 1281U16 地利亞(協LE, Hong Duy Khang

湯穎羲17 1453U16 愉園Tong Wing Hei

黎洛希18 1176U16 陳瑞祺(喇Lai Lok Hei

劉煒桀19 2617U16 余振強Lau Wai Kit

男子 U16 - 1500米 (第 2 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 12:20 (12:00~12:10)

何兆剛1 2631U16 耀道中學Ho Siu Kong

林羲弦2 2616U16 余振強Lam Haden

朱昊岷3 1039U16 佛教葉紀Zhu Hao Min

許澤霖4 1175U16 陳瑞祺(喇Hui Chak Lam

曾博識5 2520U16 屈臣氏Tsang Pok Sik

陳崑嬴6 2340U16 屈臣氏CHAN KWAN YING

陳文軒7 1390U16 愉園Chan Man Hin

8 2585U16 西島Tomos Williams

吳晞捷9 2491U16 屈臣氏Ng Hei Chit

羅梓灝10 2671U16 翁祐LUO ZIHAO

潘學文11 1092U16 彩天PUN HOK MAN

吳梓陽12 2109U16 沙體Ng Tsz Yeung

鄧嘉晞13 1495U16 萬鈞毅智TANG KA HEI

陳子朗14 2126U16 公民Chan Tsz Long

15 2584U16 西島Marcus Ling

方昊16 1161U16 長天Fong Ho

劉覓智17 1860U16 民生LAU MIK CHI

陳高健18 2656U16 翁祐CHEN KO KIN

江宇晗19 2313U16 TWPHCMCKong Yu Ham

男子 U16 - 1500米 (第 3 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 12:20 (12:00~12:10)

梁梃軒1 1087U16 彩天Leung Ting Hin

黎海信2 2614U16 余振強Lai Hoi Shun

莫子軒3 1477U16 弘立書院Kabir Mirza

謝希耀4 2162U16 公民TseHeiYiu

李衍正5 2667U16 翁祐LEE HIN CHING 

許賢納6 2403U16 屈臣氏HUI YIN NAP

王智昇7 2106U16 西貢崇真Wong Chi Sing

8 2583U16 西島Ilias Tobback

李信9 2103U16 西貢崇真Lee Shun

何嘉佑10 1162U16 長天Ho Ka Yau

彭子睿11 2120U16 公民

梁樂寅12 1972U16 高主教LEUNG LOK YAN

陳滙峯13 2318U16 宇宙chan wui fung

鄺傑治14 1370U16 旅港開平(Kuang Jie Zhi

談世虎15 1069U16 粉嶺(陳震Tan Sai Fu

16 1981U16 必達Atharva Mongia

李啟康17 1916U16 保良局(何LI KAI HONG

池正陽18 2282U16 荃灣田徑CHI Ching Yeung

男子 U16 - 3000米 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 20:05 (19:45~19:55)

陳子朗1 2126U16 公民Chan Tsz Long

吳晞捷2 2491U16 屈臣氏Ng Hei Chit

謝希耀3 2162U16 公民TseHeiYiu

莫子軒4 1477U16 弘立書院Kabir Mirza

江宇晗5 2313U16 TWPHCMCKong Yu Ham

何兆剛6 2631U16 耀道中學Ho Siu Kong

盧愷羲7 2473U16 屈臣氏Lu Hoi Hei

趙澤誠8 1310U16 神召會Zhao Andy

李衍正9 2667U16 翁祐LEE HIN CHING 

吳卓謙10 2302U16 黃笏南NG CHEUK HIM

鄭進霖11 2358U16 屈臣氏Cheng Chun Lam

陳俊煒12 1304U16 神召會Chen Chun Wai 

吳澧樂13 1090U16 彩天Ng Lai Lok

黎尚政14 2421U16 屈臣氏Lai Sheung Ching 

布振熙15 2305U16 黃笏南PO CHUN HEI

彭子睿16 2120U16 公民

伍浚泓17 1309U16 神召會Wu Tsun Wang

黃浚18 2286U16 荃灣田徑WONG CHUN

羅浩峰19 2470U16 屈臣氏Lo ho fung Rick

羅梓灝20 2671U16 翁祐LUO ZIHAO

鍾智仁21 2107U16 沙體CHUNG CHI YAN IAN
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男子 U16 - 3000米 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 20:05 (19:45~19:55)

陳偉俊22 1303U16 神召會Chan Wai Chun

林羲弦23 2616U16 余振強Lam Haden

羅立言24 1165U16 長天LAW LAP YIN

黃卓文25 2626U16 余振強WONG CHEUK MAN

26 2583U16 西島Ilias Tobback

黎海信27 2614U16 余振強Lai Hoi Shun

朱昊岷28 1039U16 佛教葉紀Zhu Hao Min

男子 U16 - 60米跨欄 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 18:50 (18:25~18:35)

麥建燊3 2587U16 九龍華仁MAI KIN SAN

潘浩綸4 1975U16 高主教POON HO LUN

朱俊熹5 2006U16 南華CHU CHUN HEI, 

廖弘樂6 1296U16 方潤華LIU WANG LOK

男子 U16 - 110米跨欄 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:10 (08:45~08:55)

張宸銘1 1943U16 培敦ZHANG CHEN MING

廖弘樂2 1296U16 方潤華LIU WANG LOK

歐陽宇灝3 2001U16 南華Au Yeung Yu Ho

王爾熙4 2650U16 李琳明Wang Yi Hei

陳禮賢5 2341U16 屈臣氏Chan Lai Yin

葉尚熹6 2568U16 屈臣氏Yip Sheung Hei

陳奕爾7 1368U16 旅港開平(CHAN YIK YI

黃梓豪8 1232U16 鄭裕彤中Wong Tsz Ho

男子 U16 - 110米跨欄 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 09:10 (08:45~08:55)

張梓銳1 2094U16 聖馬可CHEUNG Tsz Yui

范振� 2 2387U16 屈臣氏Fan Zhenxi

李煒俊3 2618U16 余振強Lee Wai chun

徐宇翔4 2299U16 黃笏南CHUI YU CHEUNG

蔡子謙5 2133U16 公民Choi Tsz Him

吳臻略6 2621U16 余振強NG CHUN LEUK

潘浩綸7 1975U16 高主教POON HO LUN

朱俊熹8 2006U16 南華CHU CHUN HEI, 

男/女子 - 800米競走 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 12:20 (12:00~12:10)

楊暘10 1481U16 弘立書院Yeung Yeung

秦思進12 1664U16 博愛(梁省CHUN SZE CHUN

男子 U16 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 20:00 (19:40~19:50)

4 U16 南華SCAA

5 U16 九龍塘 九龍塘學校 (中學部)

6 U16 翁祐順德聯誼總會翁祐中學

男子 U16 - 4X400米 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 20:25 (20:05~20:15)

3 U16 翁祐順德聯誼總會翁祐中學

4 U16 張煊昌香港中文大學校友會聯會張?昌

5 U16 西貢崇真西貢崇真天主教學校(中學部)

6 U16 飛達飛達田徑會

7 U16 愉園HVAA

8 U16 佛教大雄佛教大雄中學

男子 U16 - 跳高 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:35 (16:00~16:10)

何奕鋮1 2593U16 華仁一家He Yi Cheng Eason

李崇�2 2462U16 屈臣氏LI SUNG HEI

黃澤森3 2625U16 余振強WONG CHAK SUM

周天諾4 2005U16 南華Chow Tin Nok

易康權5 2169U16 公民Yick hong kuen

李卓泰6 2619U16 余振強Li Cheuk Tai

李卓彥7 2008U16 南華Lee Cheuk Yin

8 1267U16 地利亞修PADDA PARMBEER SINGH

顏煒倫9 2046U16 聖瑪加利NGAN WAI LUN

蔡翰勤10 2308U16 黃笏南Tsoi Hon Kan Hanz

歐卓輝11 2266U16 張明添OU Zhuohui

蘇嘉豪12 2307U16 黃笏南SU KA HO

宋嘉杰13 2306U16 黃笏南Song Jia Jie Gavin

鄭偉諾14 2361U16 屈臣氏Cheng Wai Lok

余昊錕15 2571U16 屈臣氏Yu Hao Kun

李卓泰16 2620U16 余振強Li Cheuk Tai

范振� 17 2387U16 屈臣氏Fan Zhenxi

黃彥博18 2547U16 屈臣氏WONG YIN POK

鄭竣文19 1471U16 愉園Zheng Jeff

龍洛霆20 2475U16 屈臣氏Lung Lok Ting

黃皓謙21 2627U16 余振強WONG HO HIM

曾寅湘22 2674U16 翁祐TSANG YAN SHEUNG

方俊希23 1616U16 真道Fong Chun Hei

男子 U16 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:25 (10:50~11:00)

吳諾熹1 1443U16 愉園NG LOK HEI

李昊霖2 2586U16 九龍華仁LI HO LAM

顏澤瀧3 1326U16 香港長跑Ngan Chak Lung

盧孝明4 1812U16 MoveLo Hau Ming

陳耀祈5 2194U16 蔡功譜Chan Yiu Kei
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男子 U16 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:25 (10:50~11:00)

張宸銘6 1943U16 培敦ZHANG CHEN MING

戚其頤7 2609U16 余振強Covan Chik

黃梓豪8 1232U16 鄭裕彤中Wong Tsz Ho

鄭亦之9 1634U16 喇沙Cheng Yik Chi

馮耀燊10 1689U16 梁省德FENG JUSTIN 

蔡施齊11 1855U16 民生CHOY ZACH

吳梓賢12 1091U16 彩天NG TSZ YIN

葉聰賢13 2567U16 屈臣氏Yip chung yin 

劉宇琛14 1423U16 愉園Lau Yu Sum

吳晉銘15 2490U16 屈臣氏Ng Chun Ming

梁君瀚16 2451U16 屈臣氏Leung Kwan Hon

雷海彥17 1437U16 愉園Loi Hoi Yin

尹呈恩18 2075U16 聖士提反Wan Ching Yan

梁善本19 2454U16 屈臣氏Leung Sin Pun

梁建齊20 1242U16 拔萃Leung kin chai

陳皓謙21 1386U16 愉園CHAN ISAAC HO HIM

郭育林22 1640U16 喇沙Kwok yuk lam

吳梓浩23 1325U16 香港長跑Ng Tsz Ho

陳泓達24 1936U16 寶覺CHAN WANG TAT

伊藤禪25 2610U16 余振強ETON

伊藤禪26 1412U16 愉園ITO ZEN

徐仲貽27 1817U16 MoveTsui Chung Yi

鄧浩銘28 2605U16 羅陳楚思Tang Ho Ming

馬旭輝29 1954U16 培僑書院MA Ayden Yuk Fai

陳善志30 1186U16 長天Chan Sin Chi 

屈晋浩31 1455U16 愉園WAT JIN HAO

李孝寬32 1560U16 九龍塘 LEE HAU FUN

李灝霖33 2603U16 羅陳楚思Li Ho Lam

陳宇濱34 2655U16 翁祐CHAN YU PUN

男子 U16 - 三級跳 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 11:20 (10:45~10:55)

黃澤森1 2625U16 余振強WONG CHAK SUM

蕭梓澧2 2232U16 大埔田徑Siu Tsz Lai

陳宇濱3 2655U16 翁祐CHAN YU PUN

盧孝明4 1812U16 MoveLo Hau Ming

李崇�5 2462U16 屈臣氏LI SUNG HEI

麥建燊6 2587U16 九龍華仁MAI KIN SAN

李元瀚7 2445U16 屈臣氏Lee Yuen Hon 

徐仲貽8 1817U16 MoveTsui Chung Yi

男子 U16 - 推鉛球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 08:45 (08:10~08:20)

呂政亨1 1649U16 喇沙Lui Ching Hang 

蔡宇軒2 2652U16 翁祐CAI YU HIN

吳祖堯3 1939U16 寶覺NG CHO YIU

歐陽彥一4 1071U16 張振興AU YEUNG YIN YAT

馮杞尹5 2071U16 聖士提反Phung Caden

張申澤6 1749U16 濠江體育ZHANG SHEN ZE

王德裕7 2309U16 黃笏南WANG TAK YU

敖寶兒8 2683U16 陳瑞芝OLIVER JOSHUA 

楊鈞博9 1081U16 張振興YEUNG GWAN BOK 

龐志豪10 1197U16 長天Pong chi ho

郭晉熙11 2414U16 屈臣氏Kwok Chun Hei

謝志迪12 2522U16 屈臣氏Tse Cedrick

謝卓軒13 2675U16 翁祐TSE CHEUK HIN

龔卓能14 1869U16 新民KUNG, Cheuk Nang

王寅15 1870U16 新民Wang Yin

陳學林16 1184U16 長天Chan hok lam

施清楠17 1066U16 張祝珊Sze Ching Nam

陳俊彥18 1294U16 方潤華CHAN CHUN YIN

譚智銘19 2624U16 余振強TAM CHI Ming

杜夏潤澤20 2177U16 張煊昌DU RICHARD

周峻宇21 2122U16 公民Chai Tsun Yu

許少游22 2066U16 聖士提反Hui Siu Yau

男子 U16 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 12:40 (12:05~12:15)

司徒昌華1 1075U16 張振興SZETO MIKE JASON

龔卓能2 1869U16 新民KUNG, Cheuk Nang

周峻宇3 2122U16 公民Chai Tsun Yu

陳學林4 1184U16 長天Chan hok lam

趙善勇5 2192U16 張煊昌ZHAO SIN YUNG

陳煜彬6 2353U16 屈臣氏Chan Yuk Pan

詹益民7 2681U16 翁祐ZHAN YIMIN

蔡宇軒8 2652U16 翁祐CAI YU HIN

黃文熙9 2539U16 屈臣氏Wong Man Hei Max

張申澤10 1749U16 濠江體育ZHANG SHEN ZE

李穎滔11 2444U16 屈臣氏LEE Wing To

郭晉熙12 2414U16 屈臣氏Kwok Chun Hei

馮杞尹13 2071U16 聖士提反Phung Caden

陳子軒14 2257U16 張明添Chan Tsz Hin

毛嘉希15 1748U16 濠江體育MOU KA HEI

龐志豪16 1197U16 長天Pong chi ho

郭錦睿17 2261U16 張明添Kwok Kam Yui

楊鈞博18 1081U16 張振興YEUNG GWAN BOK 

施清楠19 1066U16 張祝珊Sze Ching Nam

陳俊彥20 1294U16 方潤華CHAN CHUN YIN

何焯燊21 1744U16 濠江體育HE ZHUOSHEN

陳朗熙22 1084U16 彩天Chan Long Hei

陳文森23 2357U16 屈臣氏Chen Man Sum

冼澤斌24 2155U16 公民Sin Chak Pan

許少游25 2066U16 聖士提反Hui Siu Yau

謝志迪26 2522U16 屈臣氏Tse Cedrick

洪凱銘27 1745U16 濠江體育HONG HOI MENG
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16 - 擲標槍 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 14:20 (13:45~13:55)

駱勇衡1 2598U16 華仁一家Lok Yong Heng

葉揚2 1659U16 喇沙Yip Yeung

邱灝澄3 1655U16 喇沙Yau Ho Ching Aden

葉庭至4 1658U16 喇沙Yip Ting Chee

詹益民5 2681U16 翁祐ZHAN YIMIN

王靖皓6 1200U16 長天Wong ching ho

雷卓男7 1667U16 博愛(梁省LUI CHEUK NAM

梁皓証8 2448U16 屈臣氏Leung Ho Ching

陳文森9 2357U16 屈臣氏Chen Man Sum

黃文熙10 2539U16 屈臣氏Wong Man Hei Max

郭晉熙11 2414U16 屈臣氏Kwok Chun Hei

李穎滔12 2444U16 屈臣氏LEE Wing To
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